
Yaz ayları olmasına rağmen, yeni eğitim öğretim yı-
lının yoğun hazırlık çalışmaları, çeşitli sosyal ve kültü-
rel faaliyetler, 30 Ekim - 1 Kasım 2024 tarihinde Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştireceğimiz 22. 
Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi 
hazırlık çalışmaları ve yayın faaliyetlerimiz ile yoğun 
çalışmalarımıza devam ettik. Buna rağmen elinizde 
bulunan Eylül sayımızı yine siz değerli okuyucularımı-
za dolu dolu sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Prof. Dr. Sait Yılmaz hocamız; “Dünyada hiçbir 
ülke, bir azınlığının hakları uğruna kendi milli egemen-
liğinden ödün vermez. Patrikhane, bu topraklarda bulun-
duğu sürece bu vatana hizmet etmelidir. Patrikhane’nin 
bu günkü statüsünün resmen Ekümenikliğe dönüşmesi, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin idari ve sosyal yapısında tehlike-
li gelişmelere yol açacaktır.” sözleriyle dikkat çektiği Fe-
ner Rum Patrikhanesi ve Üç İstanbul Planı, Prof. Dr. Sa-
bahattin Şimşir; Darendelioğlu’nun Kaleminden Nazım 
Vatan Haini mi?, Müjgan Ergil; Türkler ile Kızılderili-
lerde Kurt ve Köpek, Sümer Ezgü; “Atatürk akıl, bilim ve 

teknoloji yolunda batılı, ama asla batıcı değildi! Öz kültür 
ve ülke varlıklarıyla sosyal, ekonomik, bilimsel, kültürel ve 
teknolojik açıdan muasır medeniyete hedefli ama kesin-
likle milli idi!” sözleriyle desteklediği Türkiye’de Müzik 
Eğitimi Yanlışlıklar ve Öneriler, Metin Savaş; Gizli Ne-
hir: Türk Şahsiyeti’nin Oluşumunda Babalar-Dedeler, 
Roza Kurban; İdil Ural Aydınları, Doğumunun 160. 
yılında Kazan Tatar Edebiyatı’nın Babası Musa Akyiğit 
(1864-1923), Dr. Yusuf Gedikli; Kapgan Kagan’ın Ço-
cukları, Ergün Ucatürk; Azerbaycancı Türkçü Şairler: 
Cafer Cabbarlı, Serhat Çetin; Kırgızistan ve Tacikis-
tan’ın Sınır Problemleri adlı makalerini her zaman oldu-
ğu gibi, büyük bir titizlikle sizler için hazırladılar. 

Her zaman belirttiğimiz gibi biz sizlerle varız. Der-
gimiz sizler sahip çıktıkca yaşayacaktır. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan 

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Şimdiye kadar Avrupa Birliği’yle ilgili yerine getirdiğimizpek çok husus olduğu halde acaba Avru-
pa Birliği kendisinin yerine getirmesi gereken hususlardan kaçını yerine getirmiştir? Menfaat sağlama 
tek taraflı işlemeye devam edecek midir?

Avrupa Birliğini ilgilendiren Türkiye’de idam cezası mıdır, yoksa terör örgütü elebaşı katil Abdul-
lah Öcalan mıdır? Acaba katil Öcalan’a şimdiye kadar verdikleri destek onu nereye ulaştırınca bite-
cektir? Güney Kıbrıs’ı Avrupa Birliğine almakla, Güney Kıbrıs’ı tek ülke olarak tanımakla, Türkiye’yi 
işgalci durumuna düşürme planı gerçekleşmeyecek midir?

Avrupa Birliği, Türkiye içinde yeni azınlıklar yaratmakla kalmıyor. Bunlara “Uygun Düzeylerde 
İdari ve Kültürel Özerklik” düşünüyor. Bu, Türkiye’yi tam bir parçalama tuzağı değil midir? Buna 
cevap olarak “Bir şey olmaz” demek yeterli midir?

Atatürk’ün vasiyeti ortadayken, Fener Rum Patrikhanesi’ne ekümenlik kazandırılması için yal-
nız AB değil, Türkiye’deki maşalarından da pek çok feryat gelmektedir. Ekümenik Patrikhane’nin 
Devlet içinde Ortodoks bir Hristiyan devleti olarak, vahim bir çıbanbaşı haline gelebileceğini Türk 
devlet adamları düşünmeye mecbur değil midir? Heybeliada Ruhban Okulu’nun faaliyete geçirilmesi 
işte bu açıdan Avrupa Birliği’ni ilgilendirmektedir. Yoksa Türkiye’deki Rumların böyle bir okula elbet-
te ihtiyaçları yoktur.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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